f. nat<sup>r</sup>. n<sup>r</sup>. p<sup>r</sup> m.

Cap.

Quattuor diebus a natiuitate dñi usq; ad octauam ephie. et postea pentec. Corpus xi.  
Baptisimo. Passione. et Natiuitate scilicet quartus quoniam tunc est antiphona. tunc hinc ad p.  
mi nocturnum super psalmum. et occurrunt psalmi qui diuiduntur in binas. Gloria patri in quatuor  
locis. Et Noli emulari. et Precedite psalmus meus. tunc psalmus Exultate iusti. et  
Iudica dñm sub prima antiphona dicitur. et psalmus Iudica dñe nocte. et Noli emula.  
et decima a malo. sub secunda antiphona. Dñe ne infurde. sub tertia antiphona. Sicut quia  
sua dicitur psalmus ut quod deo repulisti. et Confitebor tibi. sub prima antiphona. et psalmus  
Doxa mea. et Precedite. et Et dilexerit eam. sub secunda. et psalmus deo venerit quoniam.  
tunc sub tertia antiphona. Primo quatuor diebus per Circumcisionem dñi in choro ad vigi-  
lias incipiat Episcopus paulus cum passioe sua. et canat tunc psalmum. O reges celi.  
Nescitis matrem meam. In quibus ad pastores. in prima die per die beati Thome  
canatur. dies dominicus fuisset tunc prima die per Circumcisionem dñi canat  
tunc prima psalmum. In principio. Confirmatum est. et Apoc. minima. et si octava sit. //  
Stephani ut solus sine Innocentio fuit dies dominicus tunc prima sua. non semper  
canat psalmum. In principio. cum ceteris. et sua. non. O reges celi. cum suis psalmis. et sua. non.  
tunc in principio. et ceteris. sic se repetat ad vigiliis usque ad Epiphaniam dñi.

118a

730

Sciendum qd a vigilia natiuitatis dñi vsq; ad Octauam ephie.  
et a vigilia pasche vsq; ad die ste Terentii et p octas sacmēti.  
et p octas Visitacionis Assumpcionis et Natiuitatis ste marie et omibz  
diebz. xij. leon. et ad omes missas q cu duobz missis celebrant  
quatuor n pstat sup formas. excepto q festiuis diebz. i. xl. ad  
missas de. xl. ad p q dco. quatuor pstat sup formas. Et ecia coue-  
tu p dco diebz n accipiat disciplina i seculo sñs qz septe qbz.  
si quatuor tuc pstatz iaceat sic alijs diebz. Et qn alia festiuitas  
i q fit sñs i caplo i festa fia occurr. tuc pcedere fia qnta fiat  
p dca pcessio septe psalmoz more salis.

De octis scōr. missa de sctō siluest. n̄. colla de nat. dem de octis scōr  
 a ecclē 2 n̄ ples n̄ fuit p̄no defectu. Ad v̄s. sup̄ ps. a. Cognouit eu deo.  
 2. Caplm̄. 2. oia erit de cūcūsiōe p̄q̄ b̄ndicā q̄ p̄ma qm̄ de sctō siluest.  
 2. dem de d̄mca si fuit dies d̄mca p̄q̄ca de octis scōr. **In** die cūcūsi  
 onis it̄ fiat q̄mōdōcōs de octis scōr. maior missa erit p̄uer nati. si  
 dies d̄mca ut p̄no defectu n̄ fuit. p̄ma colla. De q̄ saluat. n̄. steph̄. m̄.  
 ioh̄is. m̄. innocētū. v̄. ecclē. 2 n̄ ples. Credo i d̄m̄ 2 pfacio 2 ḡnuat  
 de nat. dicit ad v̄m̄q̄ missa. maior missa p̄uer nati. celebrēt̄ sic  
 i natalē v̄m̄q̄. Ad m̄sa leḡ. p̄us est. p̄ca f̄mones de cūcūsiōe.  
 Ad v̄s. ps̄ b̄ndicā q̄ p̄no fiat qm̄ d̄mcal si fuit dies d̄mca dem de oct  
 si steph̄ p̄ca de sctō ioh̄e 2 innocētū. Ad cēna p̄t leḡ. est. De d̄m̄  
 ca si fuit d̄mca ut p̄t d̄m̄q̄ v̄p̄ i c̄tm̄ 2 tuc leḡ. ad m̄sa 2 p̄ca  
 p̄mōs de cūcūsiōe. **P**uart̄ dieb̄ a cūcūsiōe d̄m̄ v̄p̄ ad Ep̄ham  
 Inuicatorū. X̄ps̄ nati. 2. In p̄mo n̄. a. Ecce aduēt. Maria aut.  
 nati d̄no. v̄. Cap. loed. 2. v̄. Et sup̄. In. n̄. n̄. Caplm̄. Ecce iā uer.  
 v̄. v̄. caro. Colla. Refpice nos m̄. p̄. n̄. octis dieb̄ defectoꝝ dicit̄ more solito.  
 Cetera oia ad os h̄ōs sic i die cūcūsiōis sic i die. dia i exalt. n̄. d̄. n̄  
 fuit dies d̄mca n̄ colla. De q̄ saluat. n̄. ioh̄is. m̄. innocētū. v̄. loede  
 os. o. d̄. v̄. ecclē. v̄. ops̄ sepi. De q̄ d̄m̄ca. si fuit p̄no defectu tuc d̄  
 car̄ inclina an colla. ops̄ sepi. De q̄ d̄m̄ca. Ad m̄sa leḡ. f̄mones de  
 cūcūsiōe ut passio thome m̄. ut d̄ca scti siluest. Si d̄s cep̄q̄ h̄ic fuit  
 fra ep̄m̄ 2 lxxm̄. tuc cūcōr op̄uer q̄n̄cu suffic̄at ad vigiliā de  
 ep̄to pauli 2 reliq̄ p̄t faciat leḡ. ad m̄sa 2 si necē fuit iopiant  
 i octa ioh̄is ut innocētū 2 sic disponat vt an. lxx. exm̄ca p̄legat.  
**I**n dieb̄ dieb̄ dieb̄. i. octa scti steph̄i ut ioh̄is sive innocētū dies d̄m̄  
 ca fuit tuc de lect̄. 2. v̄. fiet sic h̄ec i lib̄ de d̄mca p̄q̄ octis nati  
 d̄m̄ 2 dicit̄ om̄ia de d̄o. Pastores leḡ. In l̄. n̄. n̄. qm̄ fiat de d̄mca.  
 maior missa de octa eius erit octa. n̄. colla. De q̄ saluat. n̄. de sctā  
 denouēsa. si fuit dies eius. m̄. de octis scōr. si fuit ifra octas a  
 l̄ca 2 ecclē. 2 n̄ ples n̄ fuit p̄no defectu. maior missa de cūcūsiōe. **cū d̄o. Pastores**  
**I**n die scti steph̄i. ad v̄s. fuit fuit dies d̄mca sive n̄ p̄ma qm̄ erit. **2. a. p̄faco cōctio**